
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     74
     74
-------
      1
  59423
  25548
  25540

Zlín Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Goláň                                  53        1.          4782
 2.     Pavel Konečný                                51        4.          4182
 3.     Hynek Steska                                 63        5.          4135
 4.     Miroslav Chalánek                            59        2.          3995
 5.     Martina Hladíková                            42        3.          3944
 6.     Milan Foukal                                 50        6.          3894
 7.     Lubomír Traub                                53        7.          3852

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Robenek                                 32        1.          2070
 2.     Jiří Jaroš                                   47        3.          1991
 3.     Zuzana Fišerová                              42        2.          1966

Volební strana č. 5 - Zlín 21
 1.     Čestmír Vančura                              68        1.          5287
 2.     Petr Sáha                                    74        2.          4680
 3.     Tomáš Dudák                                  46        5.          4438
 4.     Kateřina Pešatová                            49        3.          4365
 5.     Jaroslav Juráš                               42        4.          4237
 6.     Lukáš Trčka                                  39        6.          4208
 7.     Martin Pášma                                 50        7.          4371

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Kateřina Francová                            48        1.          2786
 2.     Ivo Mitáček                                  50        5.          2267
 3.     Pavel Simkovič                               53        4.          2203

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Sekula                                 59        1.          2579
 2.     Stanislav Skála                              71        2.          2334
 3.     Monika Špalková                              41        3.          2331
 4.     Břetislav Prchal                             44        4.          2299

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Jiří Korec                                   36        1.          8524
 2.     Pavel Brada                                  43        2.          7980
 3.     Miriam Chmelová Holbová                      40        3.          7768
 4.     Michal Čížek                                 41        4.          7804

585068 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Václav Kovář                                 30        5.          7664
 6.     Jana Bazelová                                53        6.          7774
 7.     Tomáš Krajíček                               35        7.          7674
 8.     David Vychytil                               44        8.          7736
 9.     Lucie Pluhařová                              41        9.          7667
10.     Martin Mlčák                                 44       10.          7677
11.     Zdeněk Lacina                                67       11.          7738
12.     Dana Kovaříková                              61       12.          7613
13.     Roman Kaňovský                               46       13.          7656
14.     Bronislav Janda                              61       14.          7617

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Aleš Dufek                                   48        4.          2314
 2.     Michaela Blahová                             53        3.          2208
 3.     Vojtěch Volf                                 34        1.          2135

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Kocháň                                 57        8.          3941
 2.     Boris Popesko                                44        9.          3920
 3.     Jaroslav Kotala                              47       10.          3840
 4.     Ondřej Tupý                                  44       11.          3746
 5.     Jan Wagner                                   40       12.          3733
 6.     Štěpán Chludil                               31       13.          3775
 7.     Julie Zpěváková                              40       14.          3758
 8.     Jan Surovič                                  31       15.          3798
 9.     Aleš Papadakis                               37       16.          3724
10.     Svatava Nováčková                            68       17.          3896
11.     Halka Adamová                                49       18.          3880
12.     Kateřina Kolbová                             31       19.          3772
13.     Pavla Blažková                               48       20.          3718
14.     Pavel Hýl                                    66       21.          3755
15.     Ondřej Martínek                              34       22.          3683
16.     Milan Kadlec                                 71       23.          3654
17.     Dalibor Knapik                               46       24.          3652
18.     David Blažek                                 35       25.          3691
19.     Ladislav Ondra                               70       26.          3642
20.     Jan Šálek                                    69       27.          3630
21.     Kristina Štěrbová                            22       28.          3651
22.     Alena Vítková                                37       29.          3626
23.     Radim Hrubý                                  67       30.          3693
24.     Ivo Lapčík                                   47       31.          3631
25.     Libuše Bučková                               31       32.          3582
26.     Klára Černohousová                           42       33.          3576
27.     Michael Šenovský                             22       34.          3536
28.     Richard Štefan                               47       35.          3469
29.     Renata Brázdilová                            52       36.          3480
30.     Tadeáš Mokrejš                               19       37.          3464
31.     Pavel Sedlák                                 35       38.          3343
32.     Zdeněk Řihák                                 65       39.          3241
33.     Jiří Švehlák                                 50       40.          3152
34.     Miroslav Hladík                              58       41.          2995

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
585068 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Pavel Maňásek                                51        4.          1711
 2.     Karin Konečná                                46        9.          1684
 3.     Rudolf Daniel                                36        5.          1674
 4.     Milan Klajn                                  45        6.          1658
 5.     Sandra Slobodian                             32        7.          1666
 6.     Eva Hánělová                                 43        8.          1597
 7.     Jiří Blažek                                  66       10.          1530
 8.     Martina Buchtíková                           38       11.          1586
 9.     Vladislava Dordová                           41       12.          1561
10.     Vojtěch Žák                                  35       13.          1552
11.     Petr Stloukal                                37       14.          1548
12.     Michaela Jordánová                           38       15.          1530
13.     Rostislav Slobodian                          30       16.          1575
14.     Hedvika Bačíková                             33       17.          1527
15.     Zbyněk Mucha                                 30       18.          1549
16.     Jan Hrabina                                  36       19.          1540
17.     Jiří Fišer                                   42       20.          1510
18.     Tomáš Polách                                 28       21.          1495
19.     Kateřina Růžičková                           34       22.          1504
20.     Lukáš Langer                                 18       23.          1523
21.     Michal Friedl                                32       24.          1485
22.     Jiří Hrabina                                 34       25.          1491
23.     Matěj Krajča                                 25       26.          1475
24.     Rudolf Dostálek                              34       27.          1501
25.     Lux Ira Eden                                 20       28.          1486
26.     Naděžda Hajdučková                           70       29.          1455
27.     Petr Čáň                                     48       30.          1452
28.     Vladimír Dřevojánek                          39       31.          1458
29.     Michal Ogurek                                38       32.          1456
30.     Jakub Beránek                                33       33.          1438
31.     Kristýna Bahulíková                          39       34.          1420
32.     Radek Vintr                                  45       35.          1407
33.     Jakub Zapletal                               30       36.          1391
34.     Tomáš Petrlík                                42       37.          1343
35.     Ondřej Hořínek                               29       38.          1321
36.     Tomáš Petrů                                  36       39.          1255
37.     Pavel Bumbal                                 25       40.          1211
38.     Zdeněk Suchánek                              47       41.          1065

Volební strana č. 5 - Zlín 21
 1.     Ondřej Slováček                              41        8.          4204
 2.     David Pavlík                                 41        9.          4164
 3.     Kateřina Martykánová                         45       10.          4094
 4.     Barbora Raková                               33       11.          4058
 5.     Dušan Sviečka                                45       12.          4037
 6.     Zdeněk Ptáček                                33       13.          3992
 7.     Eduard Kuňák                                 69       14.          4043
 8.     Jiří Linka                                   42       15.          4016
 9.     Jiří Madzia                                  41       16.          4015
10.     Ivana Kysová                                 45       17.          3946
11.     Ladislav Škoda                               45       18.          4113
12.     Michal Pernička                              45       19.          4087
13.     Milan Tůma                                   68       20.          3977
14.     Danuše Lipovská                              51       21.          3967
15.     Eva Šviráková                                57       22.          4111
16.     Dagmar Výlupková                             45       23.          3940
17.     Jiří Teplinec                                47       24.          3943

585068 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Ivana Hromníková                             58       25.          3950
19.     Radim Hanke                                  59       26.          4056
20.     Daniel Tkáč                                  43       27.          4101
21.     Petr Stanický                                47       28.          3945
22.     Berenika Hausnerová                          51       29.          3992
23.     Adam Hykl                                    46       30.          3939
24.     Taťána Martincová                            60       31.          3849
25.     Jiří Pernický                                41       32.          3915
26.     Zuzana Šimčíková                             38       33.          3829
27.     Karel Beníček                                30       34.          3805
28.     Marcel Huňka                                 53       35.          3787
29.     Marek Obdržálek                              72       36.          3731
30.     Jakub Řeha                                   39       37.          3680
31.     Jiří Švec                                    42       38.          3647
32.     Sylva Masná                                  66       39.          3542
33.     Miroslav Zárecký                             54       40.          3409
34.     Ondřej Beneš                                 30       41.          3112

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Bedřich Landsfeld                            63        7.          2194
 2.     Pavel Stojar                                 48        3.          2078
 3.     Radek Felcman                                56        2.          2032
 4.     František Pilka                              56        6.          1809
 5.     Jiří Latta                                   68        8.          1805
 6.     Svatava Mejtová                              48        9.          1725
 7.     Roman Macek                                  59       10.          1809
 8.     Svetoslav Točev                              50       11.          1724
 9.     Jaroslav Vaněk                               37       12.          1677
10.     Jaroslava Müllerová                          61       13.          1801
11.     Jakub Severin                                54       14.          1666
12.     Pavel Rada                                   46       15.          1670
13.     Filip Palčík                                 23       16.          1633
14.     Helena Janásková                             50       17.          1664
15.     Richard Nesvadba                             50       18.          1639
16.     Boris Kovanda                                55       19.          1725
17.     David Malina                                 31       20.          1622
18.     Natálie Hudcová                              21       21.          1663
19.     Martin Cícha                                 49       22.          1624
20.     Petr Slovák                                  44       23.          1602
21.     Martina Hniličková                           57       24.          1702
22.     Radek Sušina                                 42       25.          1677
23.     Markéta Pavlištíková                         57       26.          1693
24.     Ivan Bergmann                                43       27.          1658
25.     Věra Stojar                                  41       28.          1691
26.     Kateřina Vašutová                            40       29.          1621
27.     Šimon Šimíček                                24       30.          1576
28.     Helena Simerská                              53       31.          1580
29.     Marek Zámečník                               31       32.          1544
30.     Michaela Matysová                            24       33.          1561
31.     Radek Řehák                                  59       34.          1536
32.     Pavel Michl                                  48       35.          1532
33.     Klára Budilová                               48       36.          1496
34.     Miroslava Polčáková                          71       37.          1488
35.     Oldřich Müller                               64       38.          1519
36.     Martina Ledvinková                           30       39.          1458
37.     Jaroslav Tkadlec                             39       40.          1415
38.     Miroslav Adámek                              59       41.          1787

585068 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Karel Nedbálek                               65        5.          2361
 2.     Nataša Juříková                              26        6.          2262
 3.     Štefan Horák                                 67        7.          2348
 4.     Roman Špalek                                 43        8.          2279
 5.     Radek Kolář                                  59        9.          2246
 6.     Vladimír Zlínský                             58       10.          2406
 7.     Karel Výmola                                 65       11.          2220
 8.     Monika Zajíčková                             54       12.          2273
 9.     Jindřich Novotný                             73       13.          2221
10.     Pavel Břečka                                 46       14.          2222
11.     Katka Pisarčíková                            71       15.          2205
12.     Jarmila Václavíková                          69       16.          2206
13.     Břetislav Slouka                             60       17.          2239
14.     Antonín Zelinka                              77       18.          2207
15.     Jindřich Žaludek                             67       19.          2221
16.     Kateřina Sekulová                            46       20.          2208
17.     Radek Hořava                                 54       21.          2202
18.     Milan Podešva                                56       22.          2204
19.     Ivan Ides                                    55       23.          2182
20.     František Klásek                             66       24.          2178
21.     Pavel Dudr                                   72       25.          2200
22.     Marcela Orságová                             65       26.          2173
23.     Jan Kalina                                   74       27.          2163
24.     Jana Žídková                                 81       28.          2157
25.     Hana Březovjáková                            59       29.          2172
26.     Radomír Hampejs                              65       30.          2163
27.     Jana Čechová                                 47       31.          2167
28.     Ivana Bogarová                               68       32.          2175
29.     Hana Velflová                                71       33.          2156
30.     Jan Kluďák                                   82       34.          2136
31.     Věra Svítková                                70       35.          2132
32.     Martin Ďulák                                 41       36.          2140
33.     Eliška Ševčíková                             68       37.          2110
34.     Alexandr Cach                                25       38.          2114
35.     Libor Kolaja                                 49       39.          2099
36.     Milada Poslušná                              74       40.          2048
37.     Jan Ryzí                                     66       41.          1915

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Dana Mědílková                               55       15.          7697
 2.     Miroslav Štarha                              35       16.          7612
 3.     Zdenka Žáková                                74       17.          7585
 4.     Aloisie Jurkovičová                          79       18.          7621
 5.     Lubomír Matulík                              68       19.          7584
 6.     Natálie Skácelová                            21       20.          7610
 7.     Jarmila Rafajová                             73       21.          7561
 8.     Adam Jurník                                  31       22.          7560
 9.     Antonín Hráček                               77       23.          7532
10.     Marta Drábková                               79       24.          7533
11.     Monika Rybáčková                             30       25.          7553
12.     Eva Palová                                   57       26.          7552
13.     Martina Kubová                               52       27.          7534
14.     Tomáš Veselý                                 37       28.          7535
15.     Bohumil Drábek                               81       29.          7493
16.     Jurij Bezručko                               68       30.          7483

585068 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Marek Novák                                  46       31.          7497
18.     Dana Bradová                                 73       32.          7438
19.     Jan Marek                                    23       33.          7430
20.     René Doček                                   31       34.          7412
21.     Martina Březinová                            48       35.          7378
22.     Tomáš Martínek                               44       36.          7354
23.     Radim Chmela                                 39       37.          7284
24.     Jakub Novák                                  20       38.          7212
25.     Evžen Babík                                  57       39.          7122
26.     Luděk Drga                                   60       40.          6927
27.     Ivana Čížková                                68       41.          6664

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Jaromír Schneider                            56        2.          1993
 2.     Zdeněk Lambor                                40        8.          1983
 3.     Roman Václavík                               32        5.          1841
 4.     Kamil Šimeček                                35        6.          1845
 5.     Petr Venený                                  58        7.          1870
 6.     Antonín Kafka                                56        9.          1837
 7.     Tomáš Keprt                                  40       10.          1946
 8.     Marcela Sousedíková                          42       11.          1889
 9.     Michaela Straková                            40       12.          1824
10.     Libor Marek                                  48       13.          1853
11.     Peter Kubala                                 55       14.          1814
12.     Robert Hamrla                                45       15.          1900
13.     Tereza Mrkvicová                             39       16.          1739
14.     Rudolf Ženožička                             53       17.          1812
15.     Mojmír Jurák                                 50       18.          1807
16.     Pavla Romaňáková                             56       19.          1801
17.     Radovan Výsmek                               47       20.          1753
18.     Ivo Daněk                                    55       21.          1740
19.     Stanislav Pospíšilík                         51       22.          1816
20.     Marie Němcová                                38       23.          1794
21.     Marcel Pandadis                              46       24.          1750
22.     Rudolf Slezák                                51       25.          1710
23.     Irena Malotová                               43       26.          1739
24.     Ivan Skřivánek                               65       27.          1719
25.     Oldřich Učeň                                 45       28.          1729
26.     Jakub Kotal                                  32       29.          1707
27.     Marian Piňos                                 52       30.          1671
28.     Marie Rozumková                              31       31.          1698
29.     Josef Vaněk                                  33       32.          1663
30.     Karel Tobola                                 54       33.          1672
31.     Jiří Kouřil                                  28       34.          1655
32.     Alenka Panáková                              79       35.          1628
33.     Ondřej Melichárek                            22       36.          1661
34.     Marcel Frolek                                35       37.          1695
35.     Marie Střílková                              81       38.          1583
36.     Jiří Vlček                                   39       39.          1554
37.     Stanislav Náplava                            63       40.          1569
38.     Jaroslav Tobola                              51       41.          1452

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 152431, hranice:     4088,7

585068 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Goláň                                     4782
              2.    Miroslav Chalánek                               3995
              3.    Martina Hladíková                               3944
              4.    Pavel Konečný                                   4182
              5.    Hynek Steska                                    4135
              6.    Milan Foukal                                    3894
              7.    Lubomír Traub                                   3852
              8.    Josef Kocháň                                    3941
              9.    Boris Popesko                                   3920
             10.    Jaroslav Kotala                                 3840
             11.    Ondřej Tupý                                     3746
             12.    Jan Wagner                                      3733
             13.    Štěpán Chludil                                  3775
             14.    Julie Zpěváková                                 3758
             15.    Jan Surovič                                     3798
             16.    Aleš Papadakis                                  3724
             17.    Svatava Nováčková                               3896
             18.    Halka Adamová                                   3880
             19.    Kateřina Kolbová                                3772
             20.    Pavla Blažková                                  3718
             21.    Pavel Hýl                                       3755
             22.    Ondřej Martínek                                 3683
             23.    Milan Kadlec                                    3654
             24.    Dalibor Knapik                                  3652
             25.    David Blažek                                    3691
             26.    Ladislav Ondra                                  3642
             27.    Jan Šálek                                       3630
             28.    Kristina Štěrbová                               3651
             29.    Alena Vítková                                   3626
             30.    Radim Hrubý                                     3693
             31.    Ivo Lapčík                                      3631
             32.    Libuše Bučková                                  3582
             33.    Klára Černohousová                              3576
             34.    Michael Šenovský                                3536
             35.    Richard Štefan                                  3469
             36.    Renata Brázdilová                               3480
             37.    Tadeáš Mokrejš                                  3464
             38.    Pavel Sedlák                                    3343
             39.    Zdeněk Řihák                                    3241
             40.    Jiří Švehlák                                    3152
             41.    Miroslav Hladík                                 2995

Volební strana č. 2 - ROZHÝBEJME ZLÍN
Počet hlasů pro stranu:  23553, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Jahodová                                   722
              2.    David Nepimach                                   714
              3.    Helena Marková                                   673
              4.    Patrik Joachimczyk                               619
              5.    Adéla Beneda                                     630
              6.    Petr Novák                                       685
              7.    Marie Hejtmánková                                555
              8.    David Vyplel                                     627

585068 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lenka Vránová                                    676
             10.    Miroslav Okál                                    950
             11.    Kateřina Joachimczyková                          574
             12.    David Janoš                                      650
             13.    Michaela Rašková                                 575
             14.    Jan Suchoň                                       583
             15.    Hana Czvalingová                                 550
             16.    Jan Lešťanský                                    539
             17.    Etela Podešvová                                  542
             18.    Václav Nuhlíček                                  651
             19.    Lenka Mrlíková                                   530
             20.    David Lavička                                    555
             21.    Darina Zuzaníková                                565
             22.    Josef Jasenský                                   515
             23.    Marek Čepica                                     528
             24.    Jitka Ševčíková                                  535
             25.    Petr Martoni                                     520
             26.    Jana Kolská                                      531
             27.    Jiří Bureš                                       527
             28.    Hana Šenkyříková                                 526
             29.    Vojtěch Beneda                                   543
             30.    Milan Lukeš                                      520
             31.    Matyáš Paulík                                    530
             32.    Eva Burešová                                     519
             33.    Marek Zuzaník                                    524
             34.    Barbora Hubáčková                                530
             35.    Roman Lančarič                                   528
             36.    Nikola Vykoukalová                               517
             37.    Petr Fládr                                       499
             38.    Hana Zabloudilová                                476
             39.    Martin Štefek                                    490
             40.    Josef Zapletal                                   451
             41.    Ondřej Plaček                                    579

Volební strana č. 3 - Zlín sobě
Počet hlasů pro stranu:  20725, hranice:      555,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bráblík                                    668
              2.    Josef Kubík                                      684
              3.    Lubomír Nečas                                    904
              4.    Michaela Stýblová                                749
              5.    Václav Tomášek                                   658
              6.    Jitka Kejřová                                    651
              7.    Jiří Králíček                                    496
              8.    Jiří Macháček                                    625
              9.    Helena Michalík Frkalová                         534
             10.    Aleš Mědílek                                     635
             11.    Zbyněk Válek                                     555
             12.    Šárka Vrbovská                                   500
             13.    Jaroslav Matoušek                                462
             14.    Ludmila Křížanová                                446
             15.    Martin Hrubý                                     462
             16.    Radim Baroň                                      476
             17.    Milan Kristek                                    473
             18.    Zdeněk Melichárek                                641
             19.    Michael Javora                                   542

585068 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Jarmila Ferusová                                 444
             21.    Jana Mikulčíková                                 454
             22.    Dagmar Jüngerová                                 463
             23.    Jindřich Talpa                                   467
             24.    Otto Hrbáček                                     458
             25.    Josef Slezák                                     439
             26.    Renata Anna Pražáková                            464
             27.    Pavel Rádl                                       443
             28.    Daniel Sedlecký                                  447
             29.    Jana Čablová                                     445
             30.    Josef Veselý                                     469
             31.    Nizar Al-Hajjar                                  427
             32.    Benjamin Uherka                                  447
             33.    Petr Křížan                                      436
             34.    Jitka Konečná                                    422
             35.    Petr Mrázek                                      423
             36.    Miloš Gajdošík                                   435
             37.    Miluše Lutonská                                  407
             38.    Jana Kolářová                                    410
             39.    Jaroslav Monček                                  394
             40.    Václav Šenkeřík                                  381
             41.    Josef Řezníček                                   389

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  62657, hranice:     1680,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Robenek                                    2070
              2.    Zuzana Fišerová                                 1966
              3.    Jiří Jaroš                                      1991
              4.    Pavel Maňásek                                   1711
              5.    Rudolf Daniel                                   1674
              6.    Milan Klajn                                     1658
              7.    Sandra Slobodian                                1666
              8.    Eva Hánělová                                    1597
              9.    Karin Konečná                                   1684
             10.    Jiří Blažek                                     1530
             11.    Martina Buchtíková                              1586
             12.    Vladislava Dordová                              1561
             13.    Vojtěch Žák                                     1552
             14.    Petr Stloukal                                   1548
             15.    Michaela Jordánová                              1530
             16.    Rostislav Slobodian                             1575
             17.    Hedvika Bačíková                                1527
             18.    Zbyněk Mucha                                    1549
             19.    Jan Hrabina                                     1540
             20.    Jiří Fišer                                      1510
             21.    Tomáš Polách                                    1495
             22.    Kateřina Růžičková                              1504
             23.    Lukáš Langer                                    1523
             24.    Michal Friedl                                   1485
             25.    Jiří Hrabina                                    1491
             26.    Matěj Krajča                                    1475
             27.    Rudolf Dostálek                                 1501
             28.    Lux Ira Eden                                    1486
             29.    Naděžda Hajdučková                              1455
             30.    Petr Čáň                                        1452

585068 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Vladimír Dřevojánek                             1458
             32.    Michal Ogurek                                   1456
             33.    Jakub Beránek                                   1438
             34.    Kristýna Bahulíková                             1420
             35.    Radek Vintr                                     1407
             36.    Jakub Zapletal                                  1391
             37.    Tomáš Petrlík                                   1343
             38.    Ondřej Hořínek                                  1321
             39.    Tomáš Petrů                                     1255
             40.    Pavel Bumbal                                    1211
             41.    Zdeněk Suchánek                                 1065

Volební strana č. 5 - Zlín 21
Počet hlasů pro stranu: 164582, hranice:     4415,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Čestmír Vančura                                 5287
              2.    Petr Sáha                                       4680
              3.    Kateřina Pešatová                               4365
              4.    Jaroslav Juráš                                  4237
              5.    Tomáš Dudák                                     4438
              6.    Lukáš Trčka                                     4208
              7.    Martin Pášma                                    4371
              8.    Ondřej Slováček                                 4204
              9.    David Pavlík                                    4164
             10.    Kateřina Martykánová                            4094
             11.    Barbora Raková                                  4058
             12.    Dušan Sviečka                                   4037
             13.    Zdeněk Ptáček                                   3992
             14.    Eduard Kuňák                                    4043
             15.    Jiří Linka                                      4016
             16.    Jiří Madzia                                     4015
             17.    Ivana Kysová                                    3946
             18.    Ladislav Škoda                                  4113
             19.    Michal Pernička                                 4087
             20.    Milan Tůma                                      3977
             21.    Danuše Lipovská                                 3967
             22.    Eva Šviráková                                   4111
             23.    Dagmar Výlupková                                3940
             24.    Jiří Teplinec                                   3943
             25.    Ivana Hromníková                                3950
             26.    Radim Hanke                                     4056
             27.    Daniel Tkáč                                     4101
             28.    Petr Stanický                                   3945
             29.    Berenika Hausnerová                             3992
             30.    Adam Hykl                                       3939
             31.    Taťána Martincová                               3849
             32.    Jiří Pernický                                   3915
             33.    Zuzana Šimčíková                                3829
             34.    Karel Beníček                                   3805
             35.    Marcel Huňka                                    3787
             36.    Marek Obdržálek                                 3731
             37.    Jakub Řeha                                      3680
             38.    Jiří Švec                                       3647
             39.    Sylva Masná                                     3542
             40.    Miroslav Zárecký                                3409
             41.    Ondřej Beneš                                    3112

585068 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  70952, hranice:     1903,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Francová                               2786
              2.    Radek Felcman                                   2032
              3.    Pavel Stojar                                    2078
              4.    Pavel Simkovič                                  2203
              5.    Ivo Mitáček                                     2267
              6.    František Pilka                                 1809
              7.    Bedřich Landsfeld                               2194
              8.    Jiří Latta                                      1805
              9.    Svatava Mejtová                                 1725
             10.    Roman Macek                                     1809
             11.    Svetoslav Točev                                 1724
             12.    Jaroslav Vaněk                                  1677
             13.    Jaroslava Müllerová                             1801
             14.    Jakub Severin                                   1666
             15.    Pavel Rada                                      1670
             16.    Filip Palčík                                    1633
             17.    Helena Janásková                                1664
             18.    Richard Nesvadba                                1639
             19.    Boris Kovanda                                   1725
             20.    David Malina                                    1622
             21.    Natálie Hudcová                                 1663
             22.    Martin Cícha                                    1624
             23.    Petr Slovák                                     1602
             24.    Martina Hniličková                              1702
             25.    Radek Sušina                                    1677
             26.    Markéta Pavlištíková                            1693
             27.    Ivan Bergmann                                   1658
             28.    Věra Stojar                                     1691
             29.    Kateřina Vašutová                               1621
             30.    Šimon Šimíček                                   1576
             31.    Helena Simerská                                 1580
             32.    Marek Zámečník                                  1544
             33.    Michaela Matysová                               1561
             34.    Radek Řehák                                     1536
             35.    Pavel Michl                                     1532
             36.    Klára Budilová                                  1496
             37.    Miroslava Polčáková                             1488
             38.    Oldřich Müller                                  1519
             39.    Martina Ledvinková                              1458
             40.    Jaroslav Tkadlec                                1415
             41.    Miroslav Adámek                                 1787

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  90653, hranice:     2432,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sekula                                    2579
              2.    Stanislav Skála                                 2334
              3.    Monika Špalková                                 2331
              4.    Břetislav Prchal                                2299
              5.    Karel Nedbálek                                  2361

585068 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Nataša Juříková                                 2262
              7.    Štefan Horák                                    2348
              8.    Roman Špalek                                    2279
              9.    Radek Kolář                                     2246
             10.    Vladimír Zlínský                                2406
             11.    Karel Výmola                                    2220
             12.    Monika Zajíčková                                2273
             13.    Jindřich Novotný                                2221
             14.    Pavel Břečka                                    2222
             15.    Katka Pisarčíková                               2205
             16.    Jarmila Václavíková                             2206
             17.    Břetislav Slouka                                2239
             18.    Antonín Zelinka                                 2207
             19.    Jindřich Žaludek                                2221
             20.    Kateřina Sekulová                               2208
             21.    Radek Hořava                                    2202
             22.    Milan Podešva                                   2204
             23.    Ivan Ides                                       2182
             24.    František Klásek                                2178
             25.    Pavel Dudr                                      2200
             26.    Marcela Orságová                                2173
             27.    Jan Kalina                                      2163
             28.    Jana Žídková                                    2157
             29.    Hana Březovjáková                               2172
             30.    Radomír Hampejs                                 2163
             31.    Jana Čechová                                    2167
             32.    Ivana Bogarová                                  2175
             33.    Hana Velflová                                   2156
             34.    Jan Kluďák                                      2136
             35.    Věra Svítková                                   2132
             36.    Martin Ďulák                                    2140
             37.    Eliška Ševčíková                                2110
             38.    Alexandr Cach                                   2114
             39.    Libor Kolaja                                    2099
             40.    Milada Poslušná                                 2048
             41.    Jan Ryzí                                        1915

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 309655, hranice:     8307,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Korec                                      8524
              2.    Pavel Brada                                     7980
              3.    Miriam Chmelová Holbová                         7768
              4.    Michal Čížek                                    7804
              5.    Václav Kovář                                    7664
              6.    Jana Bazelová                                   7774
              7.    Tomáš Krajíček                                  7674
              8.    David Vychytil                                  7736
              9.    Lucie Pluhařová                                 7667
             10.    Martin Mlčák                                    7677
             11.    Zdeněk Lacina                                   7738
             12.    Dana Kovaříková                                 7613
             13.    Roman Kaňovský                                  7656
             14.    Bronislav Janda                                 7617
             15.    Dana Mědílková                                  7697
             16.    Miroslav Štarha                                 7612

585068 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Zdenka Žáková                                   7585
             18.    Aloisie Jurkovičová                             7621
             19.    Lubomír Matulík                                 7584
             20.    Natálie Skácelová                               7610
             21.    Jarmila Rafajová                                7561
             22.    Adam Jurník                                     7560
             23.    Antonín Hráček                                  7532
             24.    Marta Drábková                                  7533
             25.    Monika Rybáčková                                7553
             26.    Eva Palová                                      7552
             27.    Martina Kubová                                  7534
             28.    Tomáš Veselý                                    7535
             29.    Bohumil Drábek                                  7493
             30.    Jurij Bezručko                                  7483
             31.    Marek Novák                                     7497
             32.    Dana Bradová                                    7438
             33.    Jan Marek                                       7430
             34.    René Doček                                      7412
             35.    Martina Březinová                               7378
             36.    Tomáš Martínek                                  7354
             37.    Radim Chmela                                    7284
             38.    Jakub Novák                                     7212
             39.    Evžen Babík                                     7122
             40.    Luděk Drga                                      6927
             41.    Ivana Čížková                                   6664

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  73369, hranice:     1967,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Volf                                    2135
              2.    Jaromír Schneider                               1993
              3.    Michaela Blahová                                2208
              4.    Aleš Dufek                                      2314
              5.    Roman Václavík                                  1841
              6.    Kamil Šimeček                                   1845
              7.    Petr Venený                                     1870
              8.    Zdeněk Lambor                                   1983
              9.    Antonín Kafka                                   1837
             10.    Tomáš Keprt                                     1946
             11.    Marcela Sousedíková                             1889
             12.    Michaela Straková                               1824
             13.    Libor Marek                                     1853
             14.    Peter Kubala                                    1814
             15.    Robert Hamrla                                   1900
             16.    Tereza Mrkvicová                                1739
             17.    Rudolf Ženožička                                1812
             18.    Mojmír Jurák                                    1807
             19.    Pavla Romaňáková                                1801
             20.    Radovan Výsmek                                  1753
             21.    Ivo Daněk                                       1740
             22.    Stanislav Pospíšilík                            1816
             23.    Marie Němcová                                   1794
             24.    Marcel Pandadis                                 1750
             25.    Rudolf Slezák                                   1710
             26.    Irena Malotová                                  1739
             27.    Ivan Skřivánek                                  1719

585068 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Oldřich Učeň                                    1729
             29.    Jakub Kotal                                     1707
             30.    Marian Piňos                                    1671
             31.    Marie Rozumková                                 1698
             32.    Josef Vaněk                                     1663
             33.    Karel Tobola                                    1672
             34.    Jiří Kouřil                                     1655
             35.    Alenka Panáková                                 1628
             36.    Ondřej Melichárek                               1661
             37.    Marcel Frolek                                   1695
             38.    Marie Střílková                                 1583
             39.    Jiří Vlček                                      1554
             40.    Stanislav Náplava                               1569
             41.    Jaroslav Tobola                                 1452

........................................21:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Tomáš Lang

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585068 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zlín Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  968577               Počet volených členů zastupitelstva: 41

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana     152431   41     968577,00           15,73
č. 2 - ROZHÝBEJME ZLÍN                   23553   41     968577,00            2,43
č. 3 - Zlín sobě                         20725   41     968577,00            2,13
č. 4 - Česká pirátská strana             62657   41     968577,00            6,46
č. 5 - Zlín 21                          164582   41     968577,00           16,99
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            70952   41     968577,00            7,32
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    90653   41     968577,00            9,35
č. 8 - ANO 2011                         309655   41     968577,00           31,97
č. 9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK    73369   41     968577,00            7,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      Zlín 21
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          309655,00     8 - ANO 2011                      
   2.          164582,00     5 - Zlín 21                       
   3.          154827,50     8 - ANO 2011                      
   4.          152431,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.          103218,33     8 - ANO 2011                      
   6.           90653,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.           82291,00     5 - Zlín 21                       
   8.           77413,75     8 - ANO 2011                      
   9.           76215,50     1 - Občanská demokratická strana  
  10.           73369,00     9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK
  11.           70952,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.           62657,00     4 - Česká pirátská strana         
  13.           61931,00     8 - ANO 2011                      
  14.           54860,66     5 - Zlín 21                       
  15.           51609,16     8 - ANO 2011                      
  16.           50810,33     1 - Občanská demokratická strana  
  17.           45326,50     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)

585068 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.           44236,42     8 - ANO 2011                      
  19.           41145,50     5 - Zlín 21                       
  20.           38706,87     8 - ANO 2011                      
  21.           38107,75     1 - Občanská demokratická strana  
  22.           36684,50     9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK
  23.           35476,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  24.           34406,11     8 - ANO 2011                      
  25.           32916,40     5 - Zlín 21                       
  26.           31328,50     4 - Česká pirátská strana         
  27.           30965,50     8 - ANO 2011                      
  28.           30486,20     1 - Občanská demokratická strana  
  29.           30217,66     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  30.           28150,45     8 - ANO 2011                      
  31.           27430,33     5 - Zlín 21                       
  32.           25804,58     8 - ANO 2011                      
  33.           25405,16     1 - Občanská demokratická strana  
  34.           24456,33     9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK
  35.           23819,61     8 - ANO 2011                      
  36.           23650,66     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  37.           23511,71     5 - Zlín 21                       
  38.           22663,25     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  39.           22118,21     8 - ANO 2011                      
  40.           21775,85     1 - Občanská demokratická strana  
  41.           20885,66     4 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 4 - Česká pirátská strana              3
 5 - Zlín 21                            7
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
 8 - ANO 2011                          14
 9 - KDU-ČSL s podporou TOP 09 a NK     3

........................................21:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Tomáš Lang

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585068 - str. č. 16


